

9А	погрузчика	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Слесарь	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Слесарь	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Маляр	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Электрогазоварщик	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
14А (13А)	Электрогазоварщик	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
15А (13А)	Электрогазоварщик	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
16	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Механик	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер по технологической поддержке и маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)


(подпись)

Котенко Николай Анаатольевич

(Ф.И.О.)

01.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)


(подпись)

Родькин Олег Васильевич

(Ф.И.О.)

01.03.2021
(дата)

Ведущий инженер-конструктор

(должность)


(подпись)

Виноградов Андрей Павлович

(Ф.И.О.)

01.03.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4974

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Бархоткина Татьяна Валерьевна

(Ф.И.О.)

19.01.2021
(дата)